semanales, con disponibilidad de horarios rotativos. Tener disponibilidad de tiempo para 

estar períodos de tiempo largos en el área. 

● Modalidad de contratación y sueldo: Se contratan los servicios de mono tributos por 40 

horas semanales, siendo el costo mensual $42.000 (pesos uruguayos cuarenta y dos mil 

trescientos veinte y cuatro). 

● Régimen de contratación: Será una contratación externa por lo que la persona 

seleccionada deberá estar inscripta en BPS y DGI antes de la fecha de inicio del contrato, 

y deberá proporcionar N° de registro de empresa de BPS, número de RUT, Certificado